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
suíte e  sala), cozinha, lavanderia, 02 vagas de garagem.R$450.000,00.

= ED. HYDE PARK.  APTO 42 BLOCO B – Rua Marechal Deodoro, 1743  - NEVA.Com 
64,98m² . 02 quartos, Bwc social, sala estar c/ sacada, cozinha, lavanderia, 01 vaga 
de garagem. R$165.000,00.

= TERRENO – Rua Pio XII esq. R Cassiano J. Fernandes  – JD. PIO XII, NEVA.  
Lote nº 15-A, Quadra nº 05. Com 1.025,3600m². R$1.800.000,00.

= TERRENO – RESIDENCIAL CASA GRANDE  – ASSIS CHATEAUBRIAND - PR.  
Lote nº 01 - Quadra nº 18. Com 445,74m².  R$110.000,00.

= TERRENO – Cond. Resid. Golden Garden.   – REGIÃO DO LAGO.  Lote nº 
20, Quadra nº 01. Com 823,80m²   =  R$1.700.000,00.

= TERRENO –COND. MARINAS DOCE VIDA I – BOA VISTA DA APARECIDA -PR    
     Lote nº 78.  Com 1.534,27,m². R$315.000,00. 

= TERRENO –COND. MARINAS DOCE VIDA I – BOA VISTA DA APARECIDA -PR    
     Lote nº 79.  Com 1.462,25m². R$315.000,00. 

= TERRENO – Rua Espinélio esq. com Rua Antonia Rotta Ribeiro  – B. 
ANGRA DOS REIS.  Lote nº 11, Quadra nº 20. Com 300,m². R$180.000,00. 

= TERRENO – Travessa  João Belloni. – B. FLORAIS DO PARANÁ.   Lote nº 
26, Quadra nº 52. Com 250,m². R$110.000,00. 

= TERRENO – COND. TOM JOBIM - Rua Tom Jobim, 326.  Lote nº 13, Quadra 
nº 03. Com 1.061,87m². R$1.500.000,00. 

= TERRENO – COND. TREVISSO – Av. Tito Muffato, 677 – B .SANTO INACIO.  
Lote nº 04. Com 931,54m². R$.800.000,00. 

= TERRENO – Rua Antonio Mattei  – JD. PIOVESAN.  Lote nº 13, Quadra nº 
10. Com 301,m². R$150.000,00. 

= TERRENO –COND. MARINAS DOCE VIDA I – BOA VISTA DA APARECIDA -PR    
 Lote nº  Com 1.100,m². R$150.000,00. 

= TERRENO – Rua Salgado Filho  – NEVA.  Lote nº, Quadra nº 18. Com 
1.094,86. R$1.300.000,00. 

= TERRENO – COND. PORTAL DO VALE.Lote nº 13. Quadra nº 01 Com 
2.053,M². R$1.390.000,00.

= COND. RESID. MARINA DOCE VIDA II – BOA VISTA DA APARECIDA.
TERRENOS individuais na beira do lago de Salto Caxias; perfeito 
p/ pratica de esportes náutico; com infra-estrutura completa. Rua 
pavimentada, esgoto, iluminação, telefone, quadra de esporte, 
garagem para barcos, água natural.

= SOBRADO – Rua Rio Grande do Norte, 1312 - CENTRO Com c/317,83m² - 
Lote  c/800,m². 01 suíte máster c/ hidro, closet, 01 suíte, hidro, 02 quartos, 
Bwc social, sala estar, lavabo, sala c/ lareira à lenha / gás, sala c/ Rack 
e painel, escritório, sala Jantar c/ mesa (vidro) e cadeiras, cozinha, 
lavanderia, despensa, dep. de empregada, varanda, churrasqueira, Adega, 
sala de jogos, garagem p/ 03 carros. (cozinha c/ armários / bancada / 
fogão Cooktop / lav. louça – Bwc  c/ armários e Box – Piscina – Jardim –
Canil. R$1.600.000,00.

= SOBRADO – Rua Antonina, 1351 - CENTRO Com c/358,m² - Lote  c/378,m². 
01 suíte máster c/ hidro, closet, 02 suítes, 01 quarto, sala TV, sala, sala 
estar / Tv, escritório, lavabo, sala jantar, cozinha, churrasqueira, lavanderia, 
despensa, dep. de empregada, garagem p/ 02 carros. (Piscina – aquecimento 
- condomínio com poço artesiano).R$1.500.000,00.

= RESID. MADEIRA – Rua Cuiabá, 2832 – NEVA.Lote  c/ 800,m². COM UMA 
CASA DE MADEIRA.  R$800.000,00. 

= RESID. ALVENARIA – Rua Cabo José Hermito de Sá, 1502 – JD. SANTA 
FELICIDADE.Com 170,29m² , Lote c/ 663,m². 01 suíte, 03 quartos, Bwc 
social, sala Tv, sala jantar, cozinha c/ armário,lavanderia, garagem (coberta) 
p/ 01 carro. R$380.000,00.

= RESID. ALVENARIA –  Rua João Ribeiro Pinheiro, 965 – JD. SANTA 
FELICIDADE.Com 70,m² , Lote c/ 360m².(DUAS CASAS) = FRENTE 
-02quartos, Bwc social, sala, cozinha, lavanderia,garagem(coberta) p/ 
01 carro e churrasqueira  = FUNDOS  - 01 quarto, Bwc social, sala e 
cozinha(conjugadas). garagem(coberta) p/ 02 carros. R$280.000,00.

 = RESID. ALVENARIA – Rua Juracy Antônio Capra, 390 – JD. PINHEIROS.
 Com 203,m² , Lote c/660,m². 01 suíte, 02quartos, Bwc social, sala, cozinha, 
 lavanderia, garagem p/ 02 carros = Parte superior  c/ terraço, churrasqueira, 
Bwc, R$850.000,00.   

= RESID. ALVENARIA –  Marina Doce Vida – BOA VISTA DA APª.Com 260,m², 
Lote c/ 2.058,04m². 02 suítes, 01 quarto, Bwc social, sala estar, sala TV, sala 
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

SALA COMERCIAL: CENTRO – Rua Paraná, nº3035 com aproximadamente 34m² e 01 banheiro..............................................................................................................................R$ 120.000,00.

PRÉDIO COMERCIAL: STA TEREZA – Rua São Francisco, nº.506 com área total de 364,32m² com 01 Sala Com. de 128,74m², na parte superior um Apto com 235,58m² c/ 01 suíte, 02 
quartos, sala, cozinha c/sacada,  01 bwc, 02 vagas de garagem.........................................................................................................................................................................................R$ 750.000,00.

VENDA – APARTAMENTOS

APTO: ED. VIVACE – Rua Salgado Filho nº2976, com 01 suíte master, 02 suítes, sala, sacada com churrasqueira, cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem..........................R$ 750.000,00.

APTO: Ed. Atlanta – Rua Salgado Filho nº 2611, 103 m². 1 suíte, 2 quartos, sala, sacada, cozinha mobiliada, banheiro social, área de serviço, 2 vagas de garagem .........................R$ 520.000,00.

APTO: Ed. Liverpool – Rua Antonio Alves Massaneiro, 334. Com 188 m², Sala de estar, sala de jantar, lavabo, cozinha, 1 suíte, 2 dormitórios, 1 banheiro social, área de serviço com................... 
dependência de empregada, 1 vaga de garagem.................................................................................................................................................................................................................R$ 550.000,00.

APTO: Ed. Casablanca – Rua Mato Grosso, 1966. 134 m² com 1 sala com 2 ambientes, cozinha, 2 dormitórios, 1 suíte com sacada, BWC, área de serviço, 1 vaga de garagem........R$ 450.00,00.

APTO: Ed. Galileu – Rua Recife, nº.1469 com 107m², 1 suíte, 2 quartos, sala, cozinha com armário, BWC, área de serviço, 2 vagas de garagem. ......................................................R$ 420.00,00.

APTO: Ed. Monte Real – Rua Castro Alves, nº.2215 centro com 180m², 01 suíte com armários planejados, 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha com móveis planejados, banheiro social, área 
de serviço, escritório com armários, sacada fechada com blindex e móveis, 01 vaga de garagem...................................................................................................................................R$ 420.000,00.

APTO: CENTRO – Rua Castro Alves, nº2215, com 177m², 2 dormitórios, 1 suíte, 1 banheiro social, sala com dois ambientes, sacada, área de serviço, escritório, 1 vaga de garagem..R$ 395.000,00.

APTO: Ed. Villa Serena – 148m², sala com 2 ambientes, cozinha, suíte com sacada, 1 dormitório, WC social, área de serviço, 1 vaga de garagem (entrega para dezembro de 2018).............R$ 352.416,48.

APTO:  – Com aprox.. 76 m², sala com churrasqueira integrada, cozinha, 1 suíte, 1 dormitório, 1 banheiro social, área de serviço, 1 vaga de garagem. ............................................R$ 350.000,00.

APTO: Ed. Affinity – Com aprox.. 113m², sala com dois ambientes e sacada com churrasqueira integrada, cozinha, 1 suíte com sacada, 1 dormitório, 1 banheiro social, área de serviço, 1 vaga de garagem.......R$ 349.000,00.

APTO: Parque Res. Pancera – Toledo 76m², 2 dormitórios sendo 1 suíte, sala de estar, cozinha mobiliada, área de serviço, banheiro social, 1 vaga de garagem................................R$ 290.000,00.

APTO: Res. Cristal II – Rua João de Matos, nº.1145 com 101,62m², 3 quartos, sala com 2 ambientes, 1 vaga de garagem...........................................................................................R$ 260.000,00.

APTO: Ed. Boungainvellea – Rua Siqueira Campos esquina com a Paraná, com 114 m², 1 suíte, 2 quartos, sala com 2 ambientes, 1 vaga de garagem...............................................R$ 260.000,00.

APTO: Res. Alto do Lago – Rua Terra Roxa, nº.640 com 68m², 1 suíte, 2 quartos, sala com 2 ambientes, 1 vaga de garagem......................................................................................R$ 260.000,00.
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